Ricarda Gordes Wir sind Ansprechpartner fir:

« Beratung und Begleitung bei \
Personalgesprachen m av
« Wiedereingliederung BEM nach

Erzieherin
Kita Kinderwelt :
St.Raphael Krankheit
R
\\ 02571/54082050 « Konflikte am Arbeitsplatz
oerdes@bistum-muenster.de )
=g @ . Gesundheit

. Urlaub

, Zusammenkommen ist ein Beginn.
. Dienstplan

_ _ Zusammenarbeiten ist ein Fortschritt.
«  Fort— un Weiterbildung

Zusammenhalten ist ein Erfolg.
e uv.m.

@ mavstmartinusgreven@bistum-muenster.de

H.'BST. MARTINUS

. Katholische Pfarrgemeinde Greven



Das sind wir:

Anke Riering

1. Vorsitzende

Erzieherin
Kita St. Josef
\\ 02571-2876

B4 riering-a@bistum-muenster.de

Daniela Abraham

2. Vorsitzende

Erzieherin

Kita St. Josef
\\ 02571-2876
X< abraham@bistum-muenster.de

Larissa Rohling

Schriftfiihrerin

Erzieherin

Kita St. Marien

\\ 02571-54082210
X4 rohling-I@bistum-muenster.de

Carolien Hillebrand

Erzieherin

Kita St. Franziskus
‘\\ 02571-54082060
X hillebrand-c@bistum-muenster.de

Christoph Benning

Kuster

Kichengem. St.Martinus
\\ 0170-8984244

<] benning-c@bistum-muenster.de

Daniela Gotthardt

Kinderpflegerin

Kita St. Martinus

‘\\ 02571/54082080
[ gotthardt-d@bistum-muenster.de
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